Linie 2

Kranenburg

Grafwegen

Kranenburg — Postweg

— Grafwegen

Montag - Freitag

Tour

Feuerwehr
Einkaufszentrum
Blrgermeisteramt
Mitte

Markt
ThielenstralRe
Seniorenheim
WaldstralRe
GrabenstralRe
LessingstralRe
Euregio-Realschule
Neuenhof

In den Elsen
Postweg

Drull

Ketelstraat
Grafwegen

11H
X

7:17
7:17
7:18
7:26
7:27
7:28
7:29
7:29
7:30
7:30

7:31
7:32

12H
X
10:19
10:20
10:20
10:21
10:21
10:22
10:23
10:23
10:24
10:24
10:25
10:28
10:29
10:30
10:31
10:33
10:36

12:10
12:11
12:11
12:12
|
12:13
12:14
12:15
12:17
12:20

X Alle Fahrten erfolgen nur auf Bedarf und nach bestatigter Voranmeldung
im Bus, per Telefon 0151 6161 3240
oder bestellung@buergerbus-kranenburg.de

Linie 2

Grafwegen

Kranenburg

Grafwegen - Postweqg
— Kranenburg

Montag - Freitag

Tour

Grafwegen
Ketelstraat

Drull

Postweg

In den Elsen
Euregio-Realschule
LessingstralRe
GrabenstralRe
WaldstralRe
Birgermeisteramt
Mitte

Markt
Einkaufszentrum
Grundschule Kranenburg
Feuerwehr

11R
X

7:32
7:33
7:34
7:34
7:35
7:35
7:36

|

|
7:36
7:37
7:38

12R
X
10:36
10:39
10:41
10:42
10:43
10:44
10:44
10:45
10:45
10:46
10:47
10:47
10:49
10:48
10:48

13R
X

12:20
12:23
12:25
12:26
12:27
12:28
12:28
12:29
12:29
12:30
12:31
12:43
12:46
12:45
12:44

X Alle Fahrten erfolgen nur auf Bedarf und nach bestatigter Voranmeldung
im Bus, per Telefon 0151 6161 3240
oder bestellung@buergerbus-kranenburg.de

G0z Jaqwezaq 'ST ge bnno

sngJabing uejdiye

« HdOW1344Nd.



mailto:bestellung@buergerbus-kranenburg.de
mailto:bestellung@buergerbus-kranenburg.de

	Tabelle1

