

## Linie 2 **Kranenburg – Postweg – Grafwegen**

### Montag – Freitag

	Tour	11H	12H	13H
		X	X	X
<b>Kranenburg</b>	Feuerwehr		10:19	
	Einkaufszentrum	7:17	10:20	12:09
	Bürgermeisteramt	7:17	10:20	12:09
	Mitte	7:18	10:21	—
	Markt	7:26	10:21	—
	Thielenstraße	7:27	10:22	—
	Seniorenheim	7:28	10:23	—
	Waldstraße	7:29	10:23	12:10
	Grabenstraße	7:29	10:24	12:11
	Lessingstraße	7:30	10:24	12:11
	Euregio-Realschule	7:30	10:25	12:12
	Neuenhof	—	10:28	—
	In den Elsen	7:31	10:29	12:13
	Postweg	7:32	10:30	12:14
	Drüll		10:31	12:15
<b>Grafwegen</b>	Ketelstraat		10:33	12:17
	Grafwegen		10:36	12:20

X Alle Fahrten erfolgen nur auf Bedarf und nach bestätigter Voranmeldung im Bus, per Telefon 0151 6161 3240 oder [bestellung@buergerbus-kranenburg.de](mailto:bestellung@buergerbus-kranenburg.de)

## Linie 2 **Grafwegen – Postweg – Kranenburg**

### Montag – Freitag

	Tour	11R	12R	13R
		X	X	X
<b>Grafwegen</b>	Grafwegen		10:36	12:20
	Ketelstraat		10:39	12:23
<b>Kranenburg</b>	Drüll		10:41	12:25
	Postweg	7:32	10:42	12:26
	In den Elsen	7:33	10:43	12:27
	Euregio-Realschule	7:34	10:44	12:28
	Lessingstraße	7:34	10:44	12:28
	Grabenstraße	7:35	10:45	12:29
	Waldstraße	7:35	10:45	12:29
	Bürgermeisteramt	7:36	10:46	12:30
	Mitte	—	10:47	12:31
	Markt	—	10:47	12:43
	Einkaufszentrum	7:36	10:49	12:46
	Grundschule Kranenburg	7:37	10:48	12:45
	Feuerwehr	7:38	10:48	12:44

X Alle Fahrten erfolgen nur auf Bedarf und nach bestätigter Voranmeldung im Bus, per Telefon 0151 6161 3240 oder [bestellung@buergerbus-kranenburg.de](mailto:bestellung@buergerbus-kranenburg.de)

## Fahrplan Bürgerbus

Gültig ab 15. Dezember 2025

## "DÜFFELMOBIL"